74. BORRASSÀ, LLUÍS. —Pintor de retablos de Barcelona. El sillero Jaume Uobet 
y sn esposa María, firman recibo al pintor Lluís Borrassà y al espejero Andreu de 
Pujol, de la entrega de una cantidad en depósito. 

"Die iovis VIII* die aprilis anno predicto [1400]. 
Noverint universi. Quod ego Iacobus Lnppeti, sellarius, civis Barcbinone, et ego 

María, eius uxor, confitemur et recognoscimus vobis Ludovico Borraçani, pictori, 
et Andree de Podiolo, mirallerío, civibus Barchinone, quod babuimus et recepimus 
a vobis et tenemus in vestra comanda et puro ac plano deposito decena libris monete 
Barchinone de temo. 

Testes: Bernardus Codina, scriptor, et Peregrinus Flor, curritor, cives Barchinone. 
Sit ómnibus notum. Quod nos Iacobus Luppeti et María, eius uxor, cives Bar­

chinone, confitemur et recogonscimus vobis Ludovico Borraçani, pictori et Andree 
de Podiolo, mirallerio. 

Testes predicti. 
Noverint universi. Quod ego María, uxor Iacobi Luppeti, sellerii, civis Barchinone. 
Testes. 
Noverint universi. Quod ego Iacobns Luppeti, sellarius, civis Barchinone, ex certa 

sciencia convenio et promitto vobis Ludovico Borraçani, pictori, quod decetero. 
Testes" (1). 

(1) ACB. Gabriel Canyelles, "Primum capibrevium comunem", años 1399-1400; 
man. 1, años 1399-1400. 
V. Mas, "Notes..." 252. "Trescentistes", II, 137-149. 
V. pp. 9-14, 17, 18, 20, 25, 27-34, 3746, 4858, 60-78; ap. 71, 73, 77, 79-107, 110-120, 
122-127, 129-145, 147, 148, 150-152, 156-167, 170-205, 207, 209, 211-230, 232-269, 
271-276, 279, 280, 521, 523, 524, 529, 533, 534, 536, 539, 543546, 549, 550, 554-556; 
reg. 495. 

75. BORRASSÀ, PERE. —Pintor de Gerona. 
V. pp. 12, 18, 19, 23 y 495; n. 20. 

76. BOSCH, FRANCESC. — Pintor de Barcelona, oriundo de Sant Celoni. 
V. ap. 655. 

77. BOSCH, JOAN. — Pintor de cortinas converso de Barcelona. Junto con su esposa 
e hijo "Johannem Bosch, cortinerium conversum, civium Barchinone, dominam 
Johannam. eius uxorem, et Gabrielem Bosch, dictorum conjugum filium", firman 
recibo al noble Maten de Cardona, de la entrega en comanda de 8 1. b. (1). 
(1) AHPB. Ferrer Verdaguer, leg. 2, man. 8, años 1434-1437: 7 mayo 1435. 

V. reg. 38. 

78. BRAMONS, BERENGUER DE. —Pintor de Barcelona. 
V. "Trescentistes", IL 149. 
V. ap. 371. 
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79. BROT, JAUME.— Pintor e imaginero. Pago de 55 libras "a'n Jacme Brot imaginayre 
ab albarà escrit a XXIX de Noembre, per lo guarda pols, ab sa ventalla, ab fullatges 
e altra prima obra, que fo posat sobre lo rera spatles de la casa de XXX..." de 
Barcelona (1).